PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CUIABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
EDITAL N° 01, DE 02 DE OUTUBRO DE 2014

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CUIABÁ 2014 | CONCURSO PÚBLICO  1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

Por meio de ato oficial, o PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUIABÁ e a SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA, no uso de suas
atribuições legais, FAZ SABER que:

Tendo em vista a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público, cujas provas objetivas foram realizadas em 14 de
dezembro de 2014, e em não havendo pendências quanto aos recursos, após decorridos os prazos legais, RESOLVE, RATIFICAR E
HOMOLOGAR o Resultado Final do Concurso Público, em conformidade com os editais publicados, especialmente a
CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos, devidamente publicada no site da FGV e no Diário Oficial de Contas Eletrônico do Tribunal
de Contas do Estado de Mato Grosso.
Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que será publicado
no Diário Oficial de Contas Eletrônico do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso e no site da Fundação Getulio Vargas - FGV.

1. Resultado Final de candidatos aprovados, na seguinte ordem: Classificação geral, matrícula, candidato, nota final.

1. AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO DA RECEITA MUNICIPAL
1.1. CUIABÁ – MT

Classificação Matrícula  Candidato Nota Final

1º 524001175  Douglas Nunes Dantas 112
2º 524004440  Alexandre Moraes Ferreira 102
3º 524003990  Laís Milena Moraes Barreto 100

MAURO MENDES FERREIRA

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUIABÁ

Cuiabá, 06 de março de 2015.